
Turniej piłki nożnej zakładów
pracy, firm i instytucji!
O Puchar Starosty Limanowskiego Jana Puchały walczyły drużyny
zakładów  pracy  firm  i  instytucji  podczas  Turnieju  Piłki
Nożnej.  Rozgrywki  odbyły  się  na  14  września  na  boisku
sportowym  MKS  Limanovia.

Do zawodów zgłosiło się sześć zespołów, które w wyniku odprawy
z opiekunami i przeprowadzonym losowaniu podzielono na dwie
grupy.  Mecze  rozgrywano  systemem  mieszanym  –  eliminacje  w
grupach  „każdy  z  każdym”  a  następnie  odpowiednio  mecze
finałowe ( 1 z 1, 2 z2 , 3 z 3 ).

Według klasyfikacji końcowej na podium uplasowały się:

I miejsce JACKÓWKA
II miejsce TRANSBLACH
III miejsce GOL PROINSTAL GWARANT

Nagrody ufundowane przez organizatorów dla wszystkich drużyn
wręczyli  wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Marek  Czeczótka,
Dyrektor ZPO Limanowa Paweł Pięta oraz wicedyrektor Feliks
Piwowar.

Organizatorem zawodów było: Starostwo Powiatowe Limanowa, ZPO-
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa
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Optymalna gospodarka lekowa i
materiałowa  na  przykładzie
limanowskiego szpitala
11  września  odbyły  się  warsztaty  dla  Kadry  Kierowniczej
małopolskich  szpitali.  Głównym  tematem  warsztatów  było
zaprezentowanie skutecznego zarządzania gospodarką materiałową
i lekową na przykładzie Szpitala Powiatowego w Limanowej oraz
Szpitala  w  Przeworsku,  w  których  działają  elektroniczne
systemy wspomagające ten obszar zarządzania.

Na spotkaniu obecny był m.in. Adam Smołucha Dyrektor SPZOZ w
Brzesku, Jarosław Kycia Dyrektor Szpitala Powiatowegoim. bł.
Marty Wieckiej w Bochni, Sławomir Kmak Dyrektor Szpitala im.
dra Józefa Dietla w Krynicy-Zdroju oraz Wojciech Szafrański
Prezes Zarządu Szpitala Specjalistycznego im. L. Rydygiera w
Krakowie.

Podczas  warsztatów  omawiane  były  najczęstsze  problemy  z
którymi  borykają  się  szpitale  w  zakresie  gospodarki
materiałowej.  Należą  do  nich  przede  wszystkim:

mało  precyzyjna  informacja  ile  materiałów  i  sprzętu
zużyto (na oddział/ na pacjenta) w określonym przedziale
czasu.
duża ilość czasu potrzebna na generowanie dokumentów RW
(rozchód  wewnętrzny)  na  podstawie  zapotrzebowania
przesłanego z oddziałów (różne formy zamówienia)
duża  ilość  czasu  personelu  medycznego  poświęcona  na
odbieranie zamówień
brak informacji ile materiałów i sprzętu jednorazowego
znajduje się aktualnie w oddziałach,
wysokie stany magazynowe

Szpital Powiatowy w Limanowej już w 2016 roku zaczął szukać
rozwiązania,  które  pozwoliłby  nie  tylko  na  uproszczenie
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procesów w zakresie gospodarki materiałowej i skrócenie czasu
realizacji zamówień, ale również dostarczałoby szczegółowych
danych  na  temat  kosztów  materiałów  oraz  kontroli  ich
wykorzystania. Ostatecznie w marcu 2017 roku Szpital wdrożył
 dedykowane  rozwiązanie  poprawiające  jakość  i  skuteczność
zarządzania szpitalnymi materiałami. Wdrożenie nastąpiło przy
współpracy z firmą BMM. Z wprowadzonego systemu korzysta 13
oddziałów  szpitalnych,  20  poradni  specjalistycznych  oraz
Szpitalny  Oddział  Ratowniczy  Szpitala.  Dzięki  systemowi  na
bieżąco dysponujemy informacją o ilości materiałów i sprzętu w
obrębie każdego oddziału, jak i całego szpitala.



Podczas  warsztatów  Marcin  Radzięta  Dyrektor  limanowskiego
Szpitala przedstawił wymierne efekty płynące z wprowadzonych
zmian.  Oprócz  korzyści  takich  jak  rekonfiguracja  i
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reorganizacja struktury magazynów, czy wprowadzenie procedury
określającej  sposób  rozchodu  asortymentu,  Szpital  uzyskał
wymierne korzyści finansowe m.in. dzięki zmniejszeniu ilości
generowanych dokumentów rozchodowych z magazynów głównych na
materiały i sprzęt jednorazowy z 2000 na 900 miesięcznie, co w
skali roku przekłada się na spore oszczędności związane z
wydrukiem tych dokumentów. Dodatkowo odzyskano 54 % środków
zamrożonych w zapasach magazynowych oraz zmniejszono wartości
rozchodów  materiałów  i  sprzętu  jednorazowego  na  oddziały
porównując rok 2016-2017 o 8%. Ponadto, jak zaznaczył Dyrektor
Szpitala „wdrożenie tego rozwiązania przybliżyło Szpital do
spełnienia  wymagań  w  zakresie  elektronicznej  dokumentacji
pacjenta”.

 

źr.: www.szpitallimanowa.pl

Ruszyło głosowanie w Budżecie
Obywatelskim Małopolski
Od 10 września do 5 października potrwa głosowanie w 3. edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Swój głos na
jedno ze 150 zgłoszonych zadań oddać może każdy mieszkaniec
województwa, który ukończył 16 rok życia. W tym roku oprócz
projektów miękkich i infrastrukturalnych pojawiły się także
nowe inicjatywy, których do tej pory nie było – takie jak
pilotaż  małopolskiego  programu  in  vitro  czy  budowa
inteligentnych  garaży  rowerowych.

W tym roku każdy Małopolanin, który ukończył 16 rok życia
będzie mógł oddać jeden głos na wybrane przez siebie zadanie
małe – czyli o zasięgu całego powiatu lub duże – o zasięgu
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subregionu.  Co  istotne,  głosować  można  tylko  na  zadanie
z subregionu, w którym się mieszka. Największy wybór projektów
będą mieć mieszkańcy Sądecczyzny (33), subregionu tarnowskiego
(26), Krakowa (25) oraz Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego
(24).  Tylko  nieznacznie  mniej  projektów  obywatelskich
z  Podhala  (23)  oraz  powiatów:  chrzanowskiego,  olkuskiego
i oświęcimskiego (19) powalczy o głosy Małopolan.

Tak, jak we wcześniejszych edycjach mieszkańcy mają do wyboru
trzy wygodne formy głosowania. Mogą to zrobić przez internet –
na stronie www.bo.malopolska.pl , wrzucając papierową kartę do
głosowania do jednej z urn dostępnej w 23 lokalizacjach na
terenie całej Małopolski (m. in. krakowskich oddziałach urzędu
marszałkowskiego oraz w jego agendach w Tarnowie, Nowym Sączu
i Oświęcimiu czy Nowym Targu), a także za pośrednictwem poczty
(przesyłając kartę na adres: Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków; koniecznie
z dopiskiem: „Budżet Obywatelski”).

Wyniki  głosowania  poznamy  przed  30  listopada  2018  r,
a wszystkie zwycięskie zadania zostaną zrealizowane najpóźniej
do końca 2020 r.

Zagłosuj już dziś na www.bo.malopolska.pl

Zakończyła  się  budowa  drogi
powiatowej  w  miejscowości
Wysokie
Droga powiatowa na odcinku komunikacyjnym Brzezna – Brzezna
Litacz  –  Wysokie  na  terenie  miejscowości  Wysokie,  dzięki
pozyskanym przez Zarząd Powiatu Limanowskiego dofinansowaniom
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unijnym (63,63%) z Programu Obszarów Wiejskich na lata 2016 –
2020 w wysokości 1,7 mln zł uzyskała nowy wizerunek.

W  ubiegłym  tygodniu  w  obecności  władz  państwowych,
wojewódzkich,  powiatowych  i  gminnych  oraz  mieszkańców  wsi
Wysokie/  Gmina  Limanowa  –  dokonano  oficjalnego  odbioru
wykonanej nawierzchni drogi.

Zrealizowane roboty drogowe obejmowały odcinek długości 1,5 z
dostosowaniem do parametrów odpowiadających drogom powiatowym
szerokość  jezdni  6  mb  pobocza,  odwodnienie  i  zapewnienie
kategorii dla ruchu ciężkiego – KR3. Stara droga była w bardzo
złym stanie technicznym, nie spełniała wymogów jak dla dróg
powiatowych  (szerokość  ok  3  -3,5  mb)  bez  właściwego
odwonienia,  zniszczenia,  liczne  przełomy  uniemożliwiające
dogodny przejazd.

Stara  droga  była  w  bardzo  złym  stanie  technicznym,  nie
spełniała wymogów jak dla dróg powiatowych (szerokość ok 3
-3,5  mb)  bez  właściwego  odwonienia,  zniszczenia,  liczne
przełomy uniemożliwiające dogodny przejazd.

Zadanie realizowane było w systemie dwuletnim 2017/18. Ogólna
wartość zadania wynosiła 3,5 mln zł. przy udziale środków
powiatu i Nadleśnictwa Stary Sącz
Wykonawcą  inwestycji  była  lokalna  firma  Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Usługowo – Handlowe JANDA.

(PZD)

Zdjęcia  drogi  na  odcinku  komunikacyjnym  Brzezna  –  Brzezna
Litacz – Wysokie
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XV  Integracyjne  Spotkanie
Rodzin Zastępczych w Powiecie
Limanowskim
Rodziny zastępcze z terenu powiatu limanowskiego już po raz
piętnasty integrowały się podczas spotkania, które odbyło się
8 września w Dworze w Świdniku. W wydarzeniu wzięli udział
przedstawiciele  Powiatu:  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,
Członkowie Zarządu: Agata Zięba i Wojciech Włodarczyk oraz
Radni: Czesław Kawalec i Józef Pietrzak.

Już o godzinie 11.00 rozpoczęło się spotkanie i powitanie
gości  w Dworze w Świdniku, a po czas na integrację czyli
wspólne  zabawy  dzieci,  rodziców  oraz  zaproszonych  gości.
Najmłodszych  rozbawiali  animatorzy,  którzy  na  ten  dzień
przygotowali moc atrakcji m.in. malowanie twarzy, przeciąganie
liny, zabawy zręcznościowe i inne. Nie zabrakło oczywiście
nagród, które dzieci i rodzice mogli zdobyć podczas losowania
i konkurencji. Niespodzianką był tort przygotowany specjalnie
z okazji już 15. spotkania rodzin zastępczych w powiecie.
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Dodatkowo każdy uczestnik miał zapewniony ciepły posiłek, aby
mógł nieco wzmocnić siły do dalszej zabawy.

Spotkanie przygotowały i koordynowały pracownice Powiatowego
Centrum  pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  wraz  z  Dyrektor  PCPR
Moniką Nawalaniec.

 

Zapraszamy  do  obejrzenia  kolorowej  FOTORELACJI  z  tego
wydarzenia!

 

Sytuacja na powiatowym rynku
pracy
W sierpniu 2018 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowały
4183 osoby. W stosunku do lipca b.r. liczba ta spadła o 43
osoby, natomiast w porównaniu do sierpnia ubiegłego roku była
mniejsza  o  634  osoby.  Większość  osób  bezrobotnych  (87%)
stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,  zwolnieni  z  przyczyn
zakładu pracy to nieznaczny (6,8%) odsetek zarejestrowanych,
137  osoby  bezrobotne  posiadały  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 679 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,7%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.inn.:

do 30 r. życia – 1524 osoby,
powyżej 50 r. życia – 801 osób,

https://www.facebook.com/392078070807540/photos/a.2359778344037493/2359778417370819/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/sytuacja-na-rynku-pracy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sytuacja-na-rynku-pracy/


posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r. życia – 1066
osób,
niepełnosprawne – 137 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 r.
życia – 7 osób,
długotrwale bezrobotne – 2123 osoby

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 50,8% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.
Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
13,5% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 lipca 2018 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:
– w kraju 5,9% (na tym samym poziomie w stosunku do czerwca
2018 r.)
– w województwie małopolskim 4,8% (na poziomie m-ca czerwca
2018 r. )
– w powiecie limanowskim 7,8 % (wzrost o 0,3% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W sierpniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego 597 osób tj. o 189 mniej niż
w  miesiącu  poprzednim,  z  czego  80,2%  to  bezrobotni
rejestrujący  się  po  raz  kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 645 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (353 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 68,3% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w
sierpniu b.r. podjęło 112 osób, w tym:



prace interwencyjne – 47 osób,
roboty publiczne – 3 osoby,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 22 osoby,
w ramach bonu na zasiedlenie – 9 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 4 osoby,
podjęcie działalności gospodarczej – 26 osób,
w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia, nagrody,
składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do 30 roku
życia –1 osoba,

Ponadto na szkolenie skierowano 39 osób, na staż 47 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 88 osób nie potwierdziło gotowości do podjęcia
pracy,  50  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 8 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub
innej formy pomocy, 6 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe
lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 3 osoby osiągnęły
wiek emerytalny ,50 osób zostało pozbawionych statusu z innych
powodów.

Oferty pracy
W sierpniu b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 465 wolnych
miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród  zgłoszonych
wolnych  miejsc  pracy  tylko  9  dotyczyło  osób  z  orzeczoną
niepełnosprawnością.

AKTYWNE FORMY PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU
Od  początku  2018  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/
skorzystały łącznie 1664 osoby bezrobotne, w tym skierowano do
pracy:

264 osoby w ramach prac interwencyjnych,
46 osób w ramach robót publicznych,
229 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
143 osoby w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
20 osób w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie



skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
19 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
70  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
79 osób w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia,
nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do
30 roku,

Ponadto skierowano:
397 osób na staż / w tym 2 w ramach bonu stażowego/,
380  osób  na  szkolenia  zawodowe/w  tym  1  w  ramach  bonu
szkoleniowego/,
18 osób na prace społecznie-użyteczne.

 

 

Uwaga mogą wystąpić burze!
Burze  z  gradem  przejdą  nad  małopolską  –  poinformowali
meteorolodzy z IMGW. Dzisiaj 4 września od ok. godziny 7.00 do
24.00 nad małopolska w tym nad powiatem limanowskim prognozuje
się burze z opadami deszczu do 30 mm, lokalnie nawet do 40 mm.
Dodatkowo silny wiatr w porywach 70km/h, a miejscami możliwy
grad. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska to aż 90%!
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Ogólnopolska Inauguracja Roku
Szkolnego 2018/2019 w Stróży
To kolejne historyczne wydarzenie w Stróży. Dzisiaj w  Szkole
Podstawowej  im.  Stanisława  Wyspiańskiego  w  Stróży  miała
miejsce Ogólnopolska Inauguracja Roku Szkolnego 2018/2019, w
której prócz przedstawicieli władz i instytucji powiatu wziął
udział Prezes Instytutu Pamięci Narodowej Pan Jarosław Szarek

Instytut  Pamięci  Narodowej  chcąc  podkreślić  szczególne
znaczenie  rozpoczęcia  roku  szkolnego  2018/2019  w  roku
jubileuszowym  przygotował  dla  każdego  pierwszoklasisty
specjalny, dedykowany rocznicy zeszyt do języka polskiego z
wizerunkiem  Józefa  Piłsudskiego  na  okładce,  by  od  samego
początku  budować  ducha  patriotycznego  młodych  Polaków  i
przyczynić się do zapewnienia bezpiecznej przyszłości naszej
Ojczyzny. W swoim wystąpieniu Prezes IPN apelował do uczniów o
kultywowanie tradycji i miłość do Ojczyzny. O pamięć wielkiej
historii, jaka związana jest z niewielką Stróżą w Małopolsce.
Przywołał słowa Józefa Piłsudskiego który mówił, że młodzież
stworzy  „nową  treść  życia  Polski.  Będzie  solidne,  ideowe,
patriotyczne.  Będzie  miało  poczucie  honoru  i  obowiązku.
Odznaczać się będzie szlachetnością. Polski tknąć nie da”. –
Dzisiaj  potrzebujemy  takiego  pokolenia  –  powiedział  prezes
IPN.  Życząc  młodym  słuchaczom  powodzenia  w  nowym  roku
szkolnym, zwrócił też uwagę na to, jak ważny jest uśmiech na
twarzy dziecka.

Prezes  IPN,  któremu  towarzyszyła  zastępca  dyrektora
krakowskiego  oddziału  Instytutu  Cecylia  Radoń,  odczytał  w
Stróży list od Prezydenta RP Andrzeja Dudy i wręczył dyrektor
placówki,  Dorocie  Spyrce,  flagę  narodową  przekazaną  przez
głowę państwa.

W uroczystościach wzięli także udział m.in. poseł na sejm RP
Wiesław Janczyk, radny sejmiku wojewódzkiego Grzegorz Biedroń,
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przedstawiciele władz samorządowych, powiatu i gminy: m.in.
starosta limanowski Jan Puchała, przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego  Tomasz  Krupiński,  wójt  gminy  Dobra  Benedykt
Węgrzyn,  przewodniczący  Rady  Gminy  Dobra  Jan  Palki,  radni
gminy  Dobra  oraz  obecni  i  emerytowani  dyrektorzy  szkół
zlokalizowanych w gminie oraz uczniowie i nauczyciele szkoły w
Stróży.

Przypomnijmy,  że  to  właśnie  w  Stróży  w  1913  r.  powołana
została  z  inicjatywy  m.in.  Józefa  Piłsudskiego  Pierwsza
Oficerska Szkoła Strzelecka, której absolwentami było wiele
osób zasłużonych dla odzyskania przez Polskę Niepodległości, w
tym także późniejszych Legionistów.
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Tak  było  podczas  XVIII
Powiatowego  Przeglądu  KGW  w
Tymbarku!
Stoiska  z  regionalnymi  potrawami,  ręcznie  robionymi
serwetkami, zabawkami i stroikami, a przy nich w barwnych
strojach panie kół gospodyń wiejskich sześciu gmin z terenu
powiatu limanowskiego – tak na tymbarskim rynku w niedzielne
popołudnie 2 września rozpoczął się już osiemnasty Powiatowy
Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń
Wiejskich Powiatu Limanowskiego. W Przeglądzie uczestniczyli
przedstawiciele  Województwa  Małopolskiego,  Powiatu
Limanowskiego, gmin z terenu powiatu oraz goście i mieszkańcy
powiatu.

Powiatowy Przegląd otworzył oraz goście przywitali: Starosta
Limanowski  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz gospodarz miejsca Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.
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– Cieszę się, że to już osiemnasty raz spotykamy się, aby
wspólnie podtrzymywać tradycję, kultywować ją i przekazywać
dalej. Przegląd KGW to okazja do spotkania się przy dobrej
zabawie,  smacznych  potrawach  i  regionalnej  muzyce,  ale  to
także czas na docenienie wartości naszego regionu, którymi
powinniśmy  się  chwalić  przed  innymi  –  mówił  Starosta
Limanowski, zwracając przy tym uwagę na znaczenie tradycji i
kultury wśród młodych pokoleń oraz dziękując paniom z kół
gospodyń za czas i chęci poświęcone w przygotowanie się do
przeglądu. – Wszystkim życzę udanej zabawy i niezapomnianych
wspomnień,  a  nade  wszystko  nieustannej  pamięci  o  naszym
regionie i jego tradycjach!

Następnie  swoje  talenty  kulinarne,  manualne  i  artystyczne
prezentowały gospodynie KGW z Męciny, Laskowej, Sadku Kostrza,
Podłopienia, Starej Wsi i Zasadnego. Przygotowane występy i
regionalne potrawy oceniała Komisja w składzie Zofia Skwarło,
Benedykt Kafel oraz Aleksander Smaga. Komisja po obejrzeniu
sześciu prezentacji KGW przyznała następujące miejsca:
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I miejsce – KGW Laskowa, KGW Męcina, KGW Sadek Kostrza

II miejsce – KGW Podłopień, KGW Zasadne

III miejsce – KGW Stara Wieś

 

Dodatkowo poszczególne Koła Gospodyń zakwalifikowały się na
Małopolski Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego KGW w
Jabłonce i są to: KGW Laksowa, KGW Męcina i KGW Podłopień,
natomiast  na  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  w
Limanowej  zakwalifikowano  widowiska  KGW  Stara  Wieś  i  KGW
Zasadne.

Po zakończeniu oficjalnej części Przeglądu przyszedł czas na
mocne góralskie brzmienie – w wykonaniu zespołu Góralsi. Przy
rytmach góralskiego rocku bawili się najmłodsi i starsi do
późnych godzin wieczornych.

W  tegorocznym  XVIII  Powiatowym  Przeglądzie  Dorobku
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Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu
Limanowskiego  wzięli  udział  m.in.  Przewodnicząca  Sejmiku
Województwa Małopolskiego – Urszula Nowogórska, Radny Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowskie  –  Jan  Puchała,  Wicestarosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga, Członkowie Zarządu: Agata Zięba i Wojciech
Włodarczyk, Wiceprzewodniczący Rady: Franciszek Dziedzina oraz
Radna Powiatu – Ewa Filipiak, przedstawiciele gmin z terenu
powiatu limanowskiego oraz służb mundurowych i instytucji.

 

Zapraszamy do FOTOGALERII

Już w niedzielę w Powiatowy
Przegląd  Kół  Gospodyń
Wiejskich
XVIII Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego
Kół Gospodyń Wiejskich odbędzie się już w najbliższą niedzielę
2 września na rynku w Tymbarku. Jak co roku na uczestników
będą czekać występy artystyczne, konkursy i przede wszystkim
pyszne,  regionalne  potrawy  przygotowane  przez  Panie  z  KGW
powiatu limanowskiego. Zapraszamy!
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